
 

 

 

 
_____________________________________________________________________ 

REPUBLIKA E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA VLORË 

                                                        NJËSIA E PROKURIMIT 

 

Nr._________prot                                                                              Vlore me _____._____.2023 
 

Shtojca 13  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[19.07.2023] 

Drejtuar: [Emri AVDULI dhe adresa e ofertuesit Vlore Vlore VLORE Lagjja 10 Korriku, Rruga 

Perlat Rexhepi, Objekt 3-katesh nr.4, Kati 1] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E HAPUR E THJESHTUAR PUNE  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e 

kontratës] REF : 72368-06-13-2023  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Rikonstruksioni i Pallatit 1300 Bashkia VLORE. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. ASI-2A CO                                                                                         K53002402C 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

Vlera  5,472,495  ( pesemilion e katërqind e shtatëdhjetë e dymijë e katërqind e nentedhjete e 

pesëmijë  ) leke pa TVSH   (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



 

 

 

2. AVDULI                                                                                              J66703306O 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  4,218,186  ( katermilion e dyqind e tetëmbëdhjetëmijë e njëqind e tetedhjete e gjashte mije 

) leke pa TVSH. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. INA                                                                                                        J61814009W 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  5,305,634   ( pesemilion e treqind e pesëmijë e gjashtëqind e tridhjete e katër ) leke pa 

TVSH. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

4. LABI                                                                                                    J67209289N 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  5,483,940   ( pesemilion e katërqind e tetedhjete e tremijë e nëntëqind e dyzet mije  ) leke 

pa TVSH. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

5. MARTINI KONSTRUKSION & REAL ESTATE                                         K81314023A                                                                  

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  4,960,131   ( katermilion e nenteqind e gjashtëdhjetëmijë  e njëqind e tridhjete e një) leke 

pa TVSH. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

6. VELLEZERIT KUKA                                                                                         J63423440Q                                                                 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  4,699,527    ( katermilion e gjashteqine e nenetedhjete e nenetemije ee pesëqind e njëzet e 

shtate   ) leke pa TVSH. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

7. NGRACAN 1934                                                                                     J87602809S                                                                  

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  4,819,395    ( katermilion e tetqind e nëntëmbëdhjetëmijë e treiqnd e nentedhjete e pesë  ) 

leke pa TVSH  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 



 

8. ''SARDO''                                                                                             K13120402W                                                               

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  4,909,328 ( Katermilion e nëntëqind e nëntëmijë e treqind e njëzet e tetëmijë   ) leke pa 

TVSH. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

9. SARK                                                                                                   K52531415H                                                               

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  4,946,171  ( Katermilion e nëntëqind e dyzet e gjashtëmijë e njëqind e shtatëdhjetë e 

njëmijë  ) leke pa TVSH. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Nga pjesëmarrësit nuk ka te skualifikuar  Ofertuesit e mëposhtëm:  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Emri AVDULI dhe adresa e ofertuesit 

Vlore Vlore VLORE Lagjja 10 Korriku, Rruga Perlat Rexhepi, Objekt 3-katesh nr.4, Kati 

1] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 4,218,186 ( katermilion e dyqind e 

tetëmbëdhjetëmijë e njëqind e tetedhjete e gjashte mije ) leke pa TVSH./pikët totale të marra  [_____] 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  [Bashkia VLORE me Z /Ermal DREDHA lagjia “ 4 Heronjte 

“ Osman Haxhiu  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej  4,699,527 [ katermilion e gjashteqind e nentedhjete e nente mije e peseqind e njezet e shtate ]leke pa 

tvsh , siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO  X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)  

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë 

                         

                           TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                    K R Y E T A R I 

                                                    Ermal DREDHA 


